
 

創立４０周年記念にあたり 

 

  弊社は、おかげをもちまして本年１２月で創立４０周年を迎えることが出来ました。 

これもひとえにお客様を初め関係会社・関係機関の皆々様のご厚情の賜物と深く感謝申し上げます。 

これを機に社員一同一層努力してまいる所存でございます。 

何卒今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら皆々様のご繁栄とご多幸ご健勝を心よりお祈り申し上げ御礼の御挨拶にかえさせて頂きます。 

 

 

平成２８年１２月１日 

 

                              関西ガスメータ株式会社 

                                代表取締役社長 大久保 洋二 


